Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

	Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦУГОЛ»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.06.2022                                      с. Цугол                                                     № 19

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Цугол» №23 «Об утверждении штатного расписания сельского поселения» «Цугол» от 22.12.2021 г

В соответствии с Постановлением Правительства РФ № 973,  «Об особенностях исчисления и установления  в 2022 году минимального размера оплаты труда, величины прожиточного минимума, социальной доплаты к пенсии, а так же об утверждении коэффициента индексации (дополнительного увеличения) размера фиксированной выплаты к страховой пенсии, коэффициента дополнительного увеличения стоимости одного пенсионного коэффициента и коэффициента дополнительной индексации пенсий, предусмотренных абзацами четвертым - шестым» от 28.05.2022  администрация сельского поселения «Цугол»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Цугол» от 22.12.2021г. №23 «Об утверждении штатного расписания сельского поселения «Цугол», в Приложении №1,2,4,5 изменить доплату до минимального размера оплаты труда.
        2. Главному специалисту ознакомиться с изменением в штатном расписании администрации сельского поселения «Цугол»
3. Экономисту утвержденное штатное расписание представить в управление по финансам администрации муниципального района «Могойтуйский район»
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2022 года.

[bookmark: _GoBack]Глава  сельского поселения «Цугол»                                       Ц.Б. Дондокова
Халтуева Т.А.
2-19-17